2023 年 1 月吉日

お客様 各位

菱電商事株式会社

ヘルスケア事業部ヘルスケア部

SONY 製プリントメディア 一部販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より SONY 製プリントメディアをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

さて、この度 SONY 製プリントメディア、「UPP-110HA」につきまして販売終了させていただく事となりましたので下記の通りご案内致しま

す。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

１． 生産終了モデル

型 名 品  名 販 売 終 了 時 期

UPP-110HA 高感度感熱プリントペーパー UPP-110HA 2024 年 3 月末日頃を予定

※対応プリンター UP-880/D890

２．終了時期について

メーカー最終オーダー受付が 2023 年 8 月末となっております。可能な限り上記販売終了時期まで供給可能な在庫管理に努

めますが、需要増によって前倒しでの販売終了の可能性もあります事予めご了承下さい。

３. 後継モデル

UPP-110S/白黒プリント用紙、UPP-110HD/高濃度プリント用紙

４. 添付

    メーカー文書

５．本件に関する問い合わせ先

菱電商事株式会社 ヘルスケア事業部ヘルスケア部第一グループ

TEL:03-5396-6128 E-mail:md-sp@mgw.ryoden.co.jp

 以上

菱電商事株式会社 御中

2023年 1月

ソニーマーケティング株式会社

B2B ソリューション営業本部

メディカル営業部

プリントメディア UPP-110HA販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社メディカルプリンター

用メディアをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

さて、この度弊社プリントメディア UPP-110HA を販売終了させていただくこととなりまし

たので下記の通りご案内いたします。長らくのご販売誠に有難うございました。

今後ともソニー メディカルプリンター/プリントメディアをご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。                                敬具

【記】

＜販売終了モデル＞

高感度感熱プリントペーパー  UPP-110HA

最終オーダー受付：2023年 8月末 貴社ご発注分まで

最終納品    ：2024年 3月末

尚、本メディアが対応いたしますプリンターは以下の通りです。

【対応プリンター】デジタルフィルムイメージャー UP-880/D890

UP-880/D890対応メディア ：UPP-110S、UPP-110HD、UPP-110HA

  UPP-110HA をご利用いただいておりましたお客様につきましては、UPP-110S又は UPP-

110HDへ変更頂けますようお願い申し上げます。

以上